

Вносится Правительством
Российской Федерации

Проект

№ 325722-8

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

О внесении изменений в статью 44¹ Федерального закона "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения"

Внести в статью 44¹ Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, № 14, ст. 1650; 2021, № 27, ст. 5185) следующие изменения:

1) в пункте 2 после слов "санитарно-эпидемиологического характера" дополнить словами ", в том числе перечень поставщиков информации и состав информации, размещаемой в ней,";

2) в пункте 3 слово "надзор" заменить словами "контроль (надзор), иных федеральных органов исполнительной власти", слова "а также" заменить словом "и";

3) в пункте 4 слово "надзор" заменить словами "контроль (надзор), иные федеральные органы исполнительной власти", слова "а также" заменить словом "и".

Президент
Российской Федерации



956-23/07.06 от 18.04.2023
Полученная записка